Questions & Answers #1

1. Will the buyer consider the substitute items for the bid?

Answer: HCSO will not accept substitutions for the polo selection. Please see Part C – Specifications on the BID document

2. Is it possible to furnish old bid tabulation?

Answer: The previous BID was cancelled (see HCSO website) therefore no bid tabulation was completed.

3. Is this procurement funded by the Federal Government?

Answer: This BID is not funded by the Federal Government.

Q&A #1 8/8/2023